
  
 

                 LA   DIRETTRICE 
 

Vista  la Legge 9.5.1989, n. 168 e s.m.;  
Vista  la Legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.; 
Richiamato lo Statuto dell'Università degli Studi di Genova; 
Richiamato il Regolamento Generale di Ateneo (RGA); 
Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di elezioni e designazioni e, in 

particolare, l’art. 20; 
Richiamato il proprio provvedimento rep. n. 501 e prot. n. 6734 del 01.02.2024 di 

approvazione degli atti relativi delle elezioni suppletive di un 
rappresentante del personale docente nella giunta di dipartimento per lo 
scorcio residuo del triennio accademico 2021/2024, proclamazione dei 
risultati e nomina dell’eletto;  

Considerato che la prof.ssa Lara Nicolini decadrà dalla carica di componente della giunta 
di dipartimento, con decorrenza dal 01.09.2024, a seguito di chiamata presso 
altro ateneo, come da NdR prot. n. 68919 del 18.07.2024; 

Considerato che la prima dei non eletti in graduatoria, prof.ssa Anna Maria Stagno, 
conserva i requisiti di eleggibilità e non si trova in situazioni di 
incompatibilità (non è componente di organo di governo, non è direttore di 
dipartimento / vicedirettore di dipartimento); 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1  
A decorrere dal 01.09.2024 la prof.ssa Anna Maria Stagno è nominata componente della 
giunta di dipartimento in rappresentanza del personale docente e porta a termine il 
mandato dell’uscente per il residuo scorcio del triennio accademico 2021/2024, fino al 
31.10.2024. 
 
Art. 2 
Il presente decreto è: 

- pubblicato sul sito internet del dipartimento; 
- tramite il sistema di protocollo informatico: 

o inserito nei fascicoli informatici del nominato e dell’uscente; 
o notificato al rettore (elezioni@unige.it), al nominato, al componente 

uscente; 
- conservato presso il dipartimento. 

 
 
        N.B. firma digitale 1 
             LA DIRETTRICE 

 
 

Per informazioni: dott. Leonardo Poggi 
Tel. +39.346.3243804   e-mail leonardo.poggi@unige.it 

 
1 Ai sensi del Codice per l’amministrazione digitale, il documento è firmato digitalmente, dopo la trasformazione del file word in 

formato PDF/A. 
 

mailto:elezioni@unige.it

		2024-08-02T14:10:55+0200
	SILVIA PALLECCHI




